
o E-mail: info@pujcsi-kocarek.cz 
o Tel.: +420 778 768 001  
o www.pujcsi-kocarek.cz 

 

1 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
ZÁKAZNÍKA (GDPR) 

Správce a zpracovatel Vašich osobních údajů: 

Obchodním subjekt Marek Matys – Půjč si kočárek, se sídlem Zahradní 311/16, České 
Budějovice 370 05, IČ: 07850301. 

Koordinátor dotazů o zpracování Vašich osobních údajů: Marek Matys             
(info@pujcsi-kocarek.cz) 

Vážení zákazníci, 

Velice si vážíme Vaší přízně a důvěry. Tímto bychom Vám rádi přiblížili, k jakým 
účelům slouží Vaše, námi zpracovávané osobní údaje a jak je využíváme a 
zpracováváme. 

OSOBNÍ ÚDAJE: 

Údaje, které v souvislosti s Vaší osobou naše společnost zpracovává, jsou následující: 

 datum nákupu, objednávky, výpůjčky 
 označení výrobku 
 IČ a kontaktní údaje jednajících osob, když jsou opodstatněné 
 osobní údaje Vašich zaměstnanců, když jsou opodstatněné 

PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

 Orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány) 
 Poskytovatelé údržby informačního systému 
 Další příjemci dle potřeb a pokynů klienta 

 ÚČEL ZPRACOVÁNÍ: 

Vaše údaje zpracováváme zejména pro plnění smluvního vztahu a také pro řešení situací, 
které mohou z tohoto vztahu vyplynout. 

 reklamace 
 zákaznický servis 
 splnění dalších závazků vyplývajících ze smlouvy 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ: 

 zabezpečené uložení na nezbytnou dobu 
 pouze pro uvedené účely 
 jen v nutném množství 

 



o E-mail: info@pujcsi-kocarek.cz 
o Tel.: +420 778 768 001  
o www.pujcsi-kocarek.cz 

 

2 
 

ZPŮSOBY ZPRACOVÁNÍ: 

Vaše údaje zpracováváme manuálními i automatizovanými postupy. 

DOBA ZPRACOVÁNÍ: 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím 
skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR). 

PRÁVA KLIENTA 

PRÁVO NA PŘÍSTUP 

Klient má právo od správce získat informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a 
pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Klient má také právo, 
aby správce bez zbytečného odkladu nejpozději do 1 měsíce (v odůvodněných případech lze 
lhůtu prodloužit o 2 měsíce) opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. 
Neúplné osobní údaje má klient právo kdykoli doplnit. 

PRÁVO NA VÝMAZ 

Povinnost správce zlikvidovat osobní údaje, které o klientovi zpracovává, pokud jsou splněny 
určité podmínky a klient o to požádá. 

PRÁVO NA PŘENOSITELNOST 

Právo na přenositelnost údajů dává klientovi možnost získat osobní údaje, které správci 
poskytl, v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému 
správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou. 

PRÁVO NA NÁMITKU 

Klient má právo, aby správce v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. 
Proti zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo je 
nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, 
má klient právo kdykoli vznést námitku. 

PRÁVO NA STÍŽNOST 

V případě, že bude klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné 
správcem, může podat stížnost. 

ŽÁDOST KLIENTA O UPLATNĚNÍ PRÁV 

Formulář žádosti o uplatnění  práv klienta je dostupný na všech provozovnách společnosti. 
Žádost bude vyřízena bez zbytečného odkladu do 1 měsíce od jejího obdržení. 



o E-mail: info@pujcsi-kocarek.cz 
o Tel.: +420 778 768 001  
o www.pujcsi-kocarek.cz 

 

3 
 

POUŽÍVÁNÍ SOBORŮ COOKIES 

Cookies jsou textové soubory obsahující malé množství informací, které se při návštěvě 
našich webových stránek stahují do Vašeho zařízení. Soubory cookies se následně při každé 
další návštěvě odesílají zpět na webovou stránku nebo jinou webovou stránku, která je 
rozpozná.  

Soubory cookies plní různé úlohy, například umožňují efektivní navigaci mezi webovými 
stránkami, zapamatování si Vašich preferencí a celkově zlepšují zkušenost uživatele. 
Dokážou také zajistit, aby reklamy zobrazované on-line byly lépe přizpůsobené Vaší osobě a 
Vaším zájmům. 

Na webových stránkách používáme následující cookies: 

 Nezbytné cookies: jsou zapotřebí k provozu webových stránek, umožňují například 
přihlásit se do zabezpečených částí stránek a další základní funkčnosti stránek. Tato 
kategorie cookies se nedá zakázat. 

 Analytické/statistické cookies: umožňují nám například rozpoznat a zjistit počet 
návštěvníků a sledovat, jak naši návštěvníci používají webové stránky. Pomáhají nám 
zlepšovat způsob, jakým stránky fungují, například tak, že umožňují uživatelům 
snadno najít to, co hledají. Tyto soubory spouštíme pouze s Vaším předchozím 
souhlasem. 

 Reklamní cookies: používají se ke sledování preferencí a umožňují zobrazit reklamu 
a další obsah, které nejlépe odpovídají vašemu zájmu a online chování. Tyto soubory 
spouštíme pouze s Vaším předchozím souhlasem. 
 

Upozorňujeme, že třetí strany (včetně např. poskytovatelů externích služeb) mohou rovněž 
používat cookies a/nebo přistupovat k údajům shromažďovaným cookies na webových 
stránkách. 

Další informace o cookies a jejich aktuální seznam naleznete prostřednictvím jednotlivých 
internetových prohlížečů, nejčastěji v položce Nástroje pro vývojáře. 

Souhlas může být vyjádřen prostřednictvím zaškrtávacího políčka obsaženého v tzv. cookie 
liště. Soubory cookies můžete i následně v nastavení svého internetového prohlížeče 
odmítnout, nebo si nastavit užívání jen některých. 

Další informace o správě cookies v jednotlivých prohlížečích naleznete na následujících 
odkazech: 

Internet Explorer  

https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-
manage-cookies 

GoogleChrome  

https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs 



o E-mail: info@pujcsi-kocarek.cz 
o Tel.: +420 778 768 001  
o www.pujcsi-kocarek.cz 

 

4 
 

Firefox  

https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies 

Safari  

 https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac 

Opera  

 https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/ 

Microsoft Edge  

https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-profiles 

 

 


